
協力者謝金

補助者謝金

国内

国外

平成　24　年度会計報告書

項目 予算 決算 備考

１．助成金

<収入の部>

コード番号：12-A-032被助成者：　　　　　　　　　　　　岩田草平　　　　　　　　　　　　　印

（単位：円）

300,000

300,000 300,000

300,000

費目 予算 決算 内訳・備考

１．人件費

<支出の部>

２．預金利息

合計

20,000

190,000 52,050

他団体からの資金調達が叶わず、企画内容
が変更されたため

他団体からの資金調達が叶わず、企画内容
が変更されたため

289,000
インド人の招聘がかなわず、国内でのみ企画
に変更した為

３．機械・器具
    備品費/文献費 30,000 30,000

２．旅費

４．研究委託費

５．会議費 50,000

インド人の招聘がかなわず、国内でのみ企画
に変更した為、デリーでのレセプションがなく
なった為

６．資料費

７．印刷・複写費 10,000 10,000

８．交通・通信費 42,000 35,920

９．消耗品費

（平成24年8月1日～平成25年8月1日）

合計 741,000 300,570

１０．雑費 110,000 172,600
資材の調達、運搬方法に制限があり、経費がか
かったため



コード番号：12-A-032

月日 項目 収支明細 収入金額 支出金額 差引残高

2012/8/1 助成金 助成金 300,000 300,000

2012/9/1 印刷・複写費 ワークショップ募集ビラの作成、印刷費 10,000 290,000

2012/9/15 雑費 会場設営のための材料費（土代） 48,000 242,000

2012/9/15 交通費 三鷹~神田　定期代２ヶ月　スタッフ１名 22,680 219,320

2012/9/28 雑費 会場設営のための材料費（竹代） 25,000 194,320

2012/9/30 雑費 会場設営のための材料費（藁代） 22,000 172,320

2012/10/1 交通費 富士~東京往復（高速バス）設営スタッフ１名 3,680 168,640

2012/10/1 国内旅費 宿泊費（設営スタッフ２名、５日間分） 30,000 138,640

2012/10/1 雑費 会場設営のための材料運搬費（土、竹など） 45,000 93,640

2012/10/9 雑費 会場設営のための材料費（墨、牛糞代） 7,800 85,840

2012/10/17 雑費 会場設営のための材料費（顔料代） 4,800 81,040

2012/10/28 機械、器具、備品等 会場設営のために必要な工具 10,000 71,040

2012/11/17 国内旅費 福島からの参加者の宿泊費（３名） 15,750 55,290

2012/11/17 国内旅費 スタッフ宿泊費（２名） 6,300 48,990

2012/11/17 雑費 ワークショップ期間食事代 20,000 28,990

2012/11/17 交通費 都内交通費（参宮橋~神田）７名分　往復 3,920 25,070

2012/11/17 交通費 富士~東京往復（高速バス）スタッフ１名 3,680 21,390

2012/11/18 機械、器具、備品等 機材レンタル費（講演会の為のプロジェクター） 20,000 1,390

2012/11/18 交通費 都内交通費（参宮橋~神田）７名分　片道 1,960 -570

助成金収支明細書


